08.07.2025, ГАПОУ РК ПБМК 50
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: А. Л. Егорочкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. П. Сатданова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Мамаева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Архипов
(И.О. Фамилия)

А. А. Душина
(И.О. Фамилия)

А. Л. Егорочкина
(И.О. Фамилия)

Л. В. Кириллова
(И.О. Фамилия)

А. В. Котков
(И.О. Фамилия)

Д. П. Сатданова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Строк
(И.О. Фамилия)

Н. А. Тарасов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аблаев Михаил Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Акинина Анна Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Аломских Милана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алупова Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Альхатиб Есения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Амахин Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ананьева Юлианна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Андреева Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Аникина Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Антонова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баранова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бардиловская Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Барышева София Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Безкорсова Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бертова Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Боровкова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Брендаев Павел Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бурмистрова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бурова Маргарита Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Волхонова Алена Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воробьева Евгения Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воробьева Элеонора Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вяльцева Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ганюшкина Лилия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гарлоев Егор Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гасюк Дарья Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Глушанкова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голицына Арина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Горошко Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Горчакова Нина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ершова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ескина Жанна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Журба Лилия Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Захарова Надежда Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зеленская Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зенков Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зотова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванова Василина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Игнатенко Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ильюкова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ипатенко Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карагиоз Елизавета Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карасева Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карельская Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кегноева Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кирсанова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Клетная Александра Кузьминична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Климко Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кожемякина Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колесник Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Колтунчик Валерия Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Контканен Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Копосова Ирина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коптелова Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Корнилова Анна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Королева Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Косенкова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Костыра Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крайнова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Красовская Рената Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кудряева Кристина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Арина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Елизавета Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузьмина Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куликова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кундозерова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кухаренко Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кярня Руслан Арзуевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ларина Лия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ларионов Сергей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Левин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Легенченко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Липатенков Данила Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лысак Татьяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лямся Влада Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Макарьева Ариана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маликова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мартьянов Риши Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Масликова Алина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

4

Медова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Менькова Александра Евдокимова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Миронова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Миронович Татьяна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михайлова Антонина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Морозова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Немеш Светлана Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Нерад Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Орлович Карина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Паньшина-Корнатовская Руслана
Вячеславовна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Папко Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пашин Илья Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петров Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плищук Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Подаковская Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Полищук Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Попова Агата Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Поташева Светлана Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прокофьев Илья Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сарнацкая Юлия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сарычева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сеневич Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сидорова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сметкина Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Супрун Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тарасов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

5

Теревяйнен Василиса Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тимофеева Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Титова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фомина Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фризен Елизавета Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Харина Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ховатова Анжелика Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Часовенная Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чубревич Полина Алексндровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яковлев Святослав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яркина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Афанасьева Вероника Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вольский Артем Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лукиянова Валерия Григорьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ощепков Дмитрий Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Тифантьева Феона Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель А. Л. Егорочкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. В. Мамаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. П. Сатданова
(подпись) (И.О. Фамилия)

6